manuscripti extant apud Wolphgangum Lazium. Porro ex his libris impressi sunt hi. Homilia in Euangelia Dominicorum dierum et festorum totius anni, Basileæ 1515. apud Ioannem Frobenium, et Colonia apud Cernicornium 1539. adiectis aliquot homilijs, et toto opere ad vetera exemplaria recognita. Disputatio cum Carolo Magno de Rhetorica et virtutibus, à Menrado Molthero restituta: ibidem excusa eodem anno. Commentaria in ecclesiasticam, apud Bebelium 1531. Quæstiones in Genesim, excusa Haganoæ. De Trinitate libr. 3. De incarnatione Christi libr. 1. cum scholijs Lucæ Lossij excusi sunt Francofurti. In septem psalmos penitentiales, item in 118. Psalmum, et Cantica Parisijs 1547. in octavo. De officijs ecclesiæ, Colonia cum alijs veterum scriptis de eadem materia. \* Eiusdem in D. Ioannis Euangelium commentarij. Argent. 1527. in 8. expositiones in obscuriora aliquot loca Genesios, Manuscript. bibl. Imperat. Albini intercessio pro Mauro liber manuscriptus, tractans de mysticis quibusdam figuris, in folio. bibliotheca Imperatoris.

Flacci Tibulli, Helena comædia citatur à Fulgentio de vocibus antiquis.

Flaccus Verrius citatur à Plinio, qui in librū Naturalis historiae 14. quædam ex hoc authore transcripsit. Vide M. Verrius Flaccus.

\* Flamini Nobilij Lucensis de hominis felicitate libri tres, de vera et falsa voluptate libri duo. De honore liber vnus. 4. Luca.

Flaualdus monachus Remensis, ordinis S. Benedicti, scripsit gesta Remensium pontificum libr. 1. vitas quoque multorum sanctorum libr. 1. Claruit anno Domini 454.

Flavianus episcopus Constantinopolitanus, scripsit Græco sermone Acta cum Eustyche presbytero libr. 1. contra eiusdem errores libr. 1. ad Leonem papam de eodem epist. 3. epistolarij ad diuersos libr. 1. et nonnulla alia. Flamiani epist. 1. cum recognitionibus Clementis. Eius epistola Græca manuscripta extant Venetijs in bibliotheca S. Antonij.

Flavianus episcopi Antiocheni, sermones de Ioanne Baptista, In Theophania, Super eum locum Spiritus domini super me, In Euangelium Luca: citantur à Theodoro in Eraniste.

\* Flavianus Rubei Vesperarum Psalm. cant. Venetia anno 1578.

Flavius quidam de medela corporum versibus hexametris scripsit: huius (nisi fallor) alicubi meminit D. Hieronymus.

Flauij Alexij de maximis Italiae et Græciae calamitatibus. Venetijs 1559. in 4.

Flavius Alphius, rhetor præclarus, Augusti Caesaris temporibus plurimas scripsit declamationes.

Flavius Arrianus, vide Arrianus.

Flavius Blondus, vide Blondus.

Flavius Caper grammaticus de latinitate, Asellionis et Plauti in Mostellaria, item Terentij interpres fuit. Idem scripsit libros dubij generis, quos citat Seruius in 10. Æn. Eucleati sermonis ibidem, Commentarios in Vergilium, Idem 12. Æneid.

Flavius Clemens, vide Clemens.

Flavius Constantinus cognomento Magnus, scripsit Dogma basilicum libr. 1. confessionem fidei libr. 1. de Synodo Nicæna libr. 1. de Dei providentia libr. 1. ad Senatū Ro. libr. 1. Reipub. leges. Nonā Egyptiorum legem. Leges Christianorū. Contra gentilium superstitiones libr. 1. Vita instituta ad filios libr. 1. et epistolas infinitas, quas ordine numerat Ioannes Balenus in eius vita. Claruit autem año 338.

Flavius Dorsennus citatur à Plin. qui 14. et 15. Naturalis historiae libro eius scriptis vsus est.

\* Flavius Iosephus, ex Hierosolymis sacerdos, Romam veniens, septem libros Iudaicæ captiuitatis imperatoribus obtulit, qui et bibliothecæ publicæ traditi sunt. Scripsit autem et alios viginti antiquitatum libros, ab exordio mundi vsq. ad decimum quartum annum Domitiani Caesaris, et duos aduersum Appionem Grammaticum Alexandrinū. Alius etiam liber eius, qui inscribitur *ἱστορία τῶν Ἰουδαίων*, valde elegans habetur, in quo et Machabæorum sunt digesta martyria. Antiquitatum libri, de bello Iudaico, et de antiquitate Iudaicorum contra Appionem, impressi sunt Latine primum Venetijs, anno 1499. positus ab initio singulorum capitum argumentis. Deinde Lugduni apud Gryphium anno 1557. postremo Basileæ in officinâ Frobeniana anno 1534. Eadem omnia Græcè excusa ibidem, anno Domini 1544. Flauij Iosephi antiquitatum Iudaicarum libri 20. adiecta in fine appendicis loco vita Iosephi per ipsum conscripta, à Sigismundo Gelenio conuersi, Eiusdem de bello Iudaico libr. 7. ex collatione Græcorum codicum ab eodem castigati, Contra Appionem libr. 2. eiusdem opera, ex Græco non solum emendatis, sed etiam supplementi. De imperio rationis sive de Machabæis liber vnus ab Erasmo recognitus, omnia simul excusa sunt Basileæ anno Domini 1554. in fol. chartis. 232. Claruit anno Domini 99. Iosephi filij Gorion historiae Iudaicarum libri quinque, Hebraici, et Latini ex Constantinopolitano exemplari per Seb. Münsterum traducti, et annotationibus atq. collationibus illustrati: opus impressum Basileæ apud Henricum Petrum, 1541. \* Flauij Iosephi historia à Græco Germanice reddita, figuris ornata in fol. Argentina apud Theodosium Ribesium. 1574.

Flavius Philostratus, vide Philostr. semel enim tantum prænomen Flauij præpositum reperi.

Flavius Proculus, citatur à Plinio inter authores 12. lib. Naturalis historiae.

Flavius Pomponianus grammaticus, citatur à Charifio.

Flauij Sosipatri Charifij, vetustissimi grammatici, libri quinque, à Iano Parrhasia inuenti, à Ioanne Pierio Cymino editi, Neapoli ex officina Ioannis Sulsbachij Haganoensis Germani, anno Domini 1532. Eisdem Georgius Fabricius, ex vetustis grammaticis, et collatione locorum in ipso authore similibus, emendatiore edidit Basileæ ex officina Frobeniana anno Domini 1551. Idem in epistola ad lectorem sic scribit. Exemplaria Charifij per Italiam bina tantum fuisse, ex aliorum scriptis colligo: V-

num Neapoli quod à Hieronymo Seripando eius urbis patricio asseruari Ioan. Cyminius Cosentinus testatus est: alterum Romæ quod Curius Lancilæus Ferrariensis, se cum Pomponio Fortunato legisse asseruat. De Neapolitano, quin Charisij verus codex fuerit, nequaquam est dubitandum, id enim Prisciani auctoritate comprobatur. De Romano incertum est, quoniam nihil penitus eorum, quæ Curius ponit, in hoc nunc inuenitur, cum tamen ultra triginta ex illo grammatico aduocet testimonia et locos quosdam integros aliquoties ex eodem adducat. Quamobrem ea res suspicionem mihi mouet, quem Curius Romæ legit, alium quendam fuisse grammaticum, cui falso fuerit ascriptum Charisij nomen: idq; videri mirum nulli debet, nam eodem modo depranatis codicibus decepti quod Charisij est id Donatio attribuerunt Mediolanenses, qui veteres quosdam Grammaticos de Iani Parrhasij sententia ediderunt.

Flavius Vegetius Renatus scripsit libros 4. Epitomen videlicet institutorum rei militaris, de comentarijs Catonis, Celsi, Traiani, et Hadriani principum, ac Frontini. Opus excusum Romæ 1494. cum alijs quibusdam. Item Bononiæ 1504. Colonia 1524. et 1532. Wechelus etiam Lutetia excudit eum varijs picturis in maiori forma, et rursus in minori absq; picturis. Vegetij Renati artis veterinaria, siue mulomedicina lib. 4. Basileæ apud Fabrj Emmen, 1528. Vegetius pretextatus priores postremosq; Analyticos, non vertendo Aristotelem Latino sermone tradidit, sed transferendo Themistium.

Flavius Vopiscus descripsit vitas principum Romanorū Aureliani, Taciti, Floriani, Probi, Firmi, Saturnini, Proculi, Bonosi, Cari, Carini, Numeriani. Opus impressum Basileæ in officina Frobeniana, cum Suetonio, et alijs, et Geneuæ apud Henricum Stephanum in octauo.

Flodoardus, seu Floardus scripsit historiã Pontificum Remensium, quæ cum alijs Gallicæ historiæ auctoribus nuper Marisjs (vt puto) publicata est.

Florentinus I. C. scripsit Institutionum libros 12. vnde nonnulla citantur in Iure D. Iustiniãni.

Florentius, alijs Florentinus, auctor Græcus, scripsit de plantatione et agricultura, vnde fragmenta decerpta adhuc seruantur Romæ in Vaticana. Multa quoq; eius in Cōstantini Geopon. leguntur.

Florentius Batauus scripsit institutiones vitæ Christianæ, excusus Colonia apud Ioan. Quentel anno Domini 1552.

Florentius Burgonius, Parisiensis Franciscanus, iudicem omnium insigniter à D. Augustino de floribus auxit, qui Parisijs impressus est.

Florentius Volusenus Scutus scripsit theologiam orationem, siue commendationem piam et eruditam. Gryphus excudit Lugduni, 1539. Idem de animi tranquillitate, carmen, ibidem excusum, 1543. et Basileæ apud Ioan. Oporinum cum pijs aliquot poetis, a. n. 1551. Idem edidit aphorismos beatæ vitæ, et dialogum de animi tranquillitate.

Florentius Wingerinensis monachus, Anglus scripsit de rebus Anglorum gestis lib. 1. et alia non

nulla. Floruit anno 1118.

Florianus de sancto Petro, patria Bononiensis, scripsit super Codice lib. 9. super ff. veteri lib. 24. super ff. nouo lib. 12. super ff. infortiati lib. 14. inuenio ipsum peculiariter citari in secundum Codicis, secundum Infortiati, et Disputationes eius tres, Mulier primo vidua, Inquisitus de crimine capitali, Baro quidam de nobili, Super tit. de le. liber impressus. Floruit anno 1435.

Floriani Tresleri Benedixenpurani, Declamationes aliquot theologicas 1543.

Florus quidam poeta vixit Adriani Cæsaris temporibus, epigramma eius in imperatorem extat apud Spartianum in vita Adriani. Fuerunt etiam alij duo Flori poeta, Iulius et Paulus, de quibus suo loco. Flori etiam cuiusdam mentio fit apud Græcum Polianum, inter Græca epigrammata.

Florus Chymia scriptor cuius meminit Hortulanus philosophus.

Fœbadij liber contra Arianos Geneuæ editus est, cum Athanasij dialogis et Basilij libris contra Eunomium. Exemplar è bibliotheca Colladonij exhibuit P. Pythoems. Hic à Hieronymo Sebadius, à Sulpitio Seuero Fœgadius appellari videtur.

Fœcialis quidam citatur à Plinio, qui libro 16. Naturalis historiæ eius scriptis vsus est.

Fœcundus episcopus Ermianensis, scripsit opus grande et eximium eleganti stilo et magis veterum auctoritatibus instructum: Pro defensione trium capitulorum lib. 12. Claruit an. D. 540.

Fœlix, vide Felix.

Folchardus Dorobernensis, scripsit vitam Ioannis Archiepiscopi lib. 1. Miracula eius post mortem, lib. 1. Claruit anno 1060. Balens.

Fontei cuiusdã scripta citantur apud Fulgentium, Mytholog.

Fontianum poetam, qui prouincias Romanas eleganti carmine descriperit, Beatus Rhenanus à Philippo Puchaimero, in epistola impressa cum libris eius de rebus Germanicis, tanquam apud ipsum extantem, petit.

Fontini philosophi libri de machina mundi, Item de vicissitudine naturali, Item de mixtionibus elementorum, In libro Lumen animæ inscripto citantur.

Forcianæ quæstiones, in quibus varia Italorū ingenia explicantur, multaq; alia scitu nō indigna: liber excusus Neapoli, 1536.

Formianus grammaticus, vel vt alij legunt, Firmianus, citatur à Charisio.

Fortaneri, vide Sertorius.

Fortunatianus Afer, Aquileiensis episcopus, imperante Constantino, in euangelia titulis ordinatis, breui et rustico sermone scripsit commentarios.

Fortunatus episcopus Pictauiensis, scripsit eleganti carmine excusum regni Thuringorum lib. 1. ad Iuuenium de Radegunde lib. 1. ad Iustinum iuniorum lib. 1. ad Sophiam Augustam lib. 1. in persona Radegundis lib. 1. in laudem Martini episcopi lib. 1. de Leoncio venerabili episcopo lib. 1. de eodẽ laudis lib. 1. hymnorū 77. li. 3. de Miraculis S. Mar

*coni lib. 4. vitam S. Hilarij Pictaviens. lib. 1. Hæporicum vitæ suæ lib. 1. vitam S. Maurij episcopi lib. 1. epistolarum ad diversos lib. 1. Carminum ad amicos lib. 1. et alia multa.*

Fortunatus et aliquot alij episcopi, apud Cyp. lib. 1. communes epistolas scribunt, secundam, quartam, et duodecimam.

Fortunati, Augustini et Atypij epistola ad generosum, numero 160. inter D. August. epist.

Fortunatus quidam Matthæus nomine, in *Seveca* *Questiones naturales* scripsit: liber ab Aldo excusus 1522.

Fortunati Perusini, *Consilium montis pietatis, quod refutavit Philippus Rolingius.*

Fortunati à Tuccabori verba apud Cyprianū in *sententijs episcoporum, de hæreticis baptizandis.*

Fortunius Gratia scripsit de *sine Iuris civilis et canonici super 1. ff. veteris. De pactis c. 1. Dec. 1. qui liber impressus est.*

Foskeue Cancellarius, scripsit de *Discrimine legum lib. 1. De laudibus legum lib. 1. De politica administratione, lib. 1. De vigore legis naturalis, lib. 1. Tandem fuit exul ab Anglia. Claruit anno 1460. Balens.*

Franchini Gasurij Lauden. regij Musici de *harmonia Musicorum instrumentorum opus: excusum Mediolani, 1518. Eiusdem apologia contra Io. Spartariū et complices Musicos Bononienses. Franchini Musica, excusa Basileæ apud Isingrinum.*

Francho Musicus, citatur à Franchino.

Franciscinus Curtius, vide Franciscus.

Franciscus, ordinis minorū institutor et princeps, natione Italus, ex Astisio ciuitate Italia oriundus, scripsit *breuem Regulam minorum lib. 1. testamentum breue lib. 1. Francisci conformitates cum Christo, liber impius impressus Metis, anno 1509. offern. 30. Floruit anno 1220.*

Francisci cuiusdam monachi, ordinis Franciscani *Epistola de orbis situ ac descriptione, ad Pannonitanum episcopū. Impressa Antuerpiæ à Martino Cesare.*

Francisci Anthonij dictata *Ethica Aristotelis, manuscripta extant apud Casparum Wolcium medicum Tigurinum.*

Francisci de *Acceptationibus I. C. de sententia et interlocutoria et definitiua.*

Franciscus de Accoltis, Aretinus, scripsit *super totam Ius civile: opus excusum cum repertorio per Bartholum. Scripsit item consilia. De differentia inter sententiam interlocutoriam et definitiuā. Lecturā super Decretales. Epistolas Diogenis Cynici Latinas fecit, Florentiæ excusas anno 1487. Libellum auctoris incerti de thermis Puteolorum et vicinis in Italia, à se repertum et publicatum, Pio Pont. maximo dedicauit. Liber excusus Neapoli, anno 1475. Claruit anno 1300.*

Franciscus Accursius, Florentinus, scripsit *in legibus glossulas, disputationes quoque lib. 1. et plura alia. Scripsit etiā super Instituta. Claruit an. 1300.*

\* Francisci Agricole Parrochi Rodingensis *Institutio de cænâ Dominica, Germ. Colon. 1575. E-*

*iusdem Evangelicarum demonstrationum lib. 4. in quibus contra Calvinianos et ceteros hæreticos demonstratur, Christum secundum animam reuera ad inferna descendisse, et animas piorum inde à limbo liberasse. 12. Colon. apud Masernum Cholinum. Eiusdem de Cultu et veneratione diuorum tractatus duo catholici: quorum prior de veneratione, posterior verò de sacris imaginibus sanctorū in celo regnantium. 8. Colon. 1580. Eiusdem confutatio Ana baptistarum, Germ. 8. Colonia apud Mat. Cholinū 1582. Eiusdem speculum penitentiæ: quid sit Evangelica penitentiæ, omnibus Christianis necessaria, Ger. 8. Colon. 1582. Idem colloquium Theodori Mactotij de Lutheri eiusque consortium in causa religionis inconstantia Germanice vertit et auxit. In 8. Coloniae 1583.*

Francisci Albertini Florentini de *mirabilibus nouæ et veteris vrbis Romæ lib. 3. Lugd. 1520. excusi. chart. 14. in 4. Eiusdem de laudibus ciuitatum Florentiæ et Saonenfis. Idem scripsit, de vrbis stationibus, De confessione, De modo recte viuendi, De sacramento, Expositionem super orationem Dominicam et salutationem angelicam. Edidit etiam epitaphiorum antiquorum opusculum.*

Francisci Alexandri Vercellensis medici, Apollo, omnem compositorum et simplicium normam pharmacopoliæ facillime proponens: in lib. 12. distinctus. Venetijs.

Francisci de Aluarotis *Consilium de quodam fundo ab antiquo dari solito ut proprietario: habetur inter consilia Alberti Bruni, Conf. 131.*

Francisci de Arelis, *Consilia iuridica impressa Venetijs 1572. fol.*

\* Francisci Arcei Fraximalensis, de *recta curandorum vulnerum ratione: et alijs eius artis preceptis lib. 2. 8. Antuerpiæ 1574.*

Franciscus Aretinus in *Latinam linguā transtulit Diogenis Cynici philosophi, et Phalaridis Agrigentinarum tyranni, epistolas, Ioan. Oporinus impressit cum aliorum epistolis Græcicis, 1554. in 16. Idem transtulit Ioan. Chrysolomii commentaria in Euangelium Ioannis, et eius homilias priores ad 20. vsq; in priorem epistolam ad Corinthios. Idem scripsit de balneis Puteolorum et alijs.*

Franciscus Arius de bello et duello.

Francisci Arnoldi contra Lutherum pro Meublero Dresdensi.

Franciscus Arillus, à Senogallia oriundus, medicus et poeta, Hippocrati Prologia carmine reddidit. Scripsit etiam libellum de Poetis vrbanis, quos Romam Leone X. PP. confluxerant. Ionius in *Elogijs.*

Franciscus de Bachone, Cathalanus, ordinis fratrum B. Mariæ de monte Carmeli, scripsit inter alia ingenij sui monumenta opus magnum et insignè, quod vocatur *Repertorium prædicantium, lib. 1. super Sententias quoque lib. 4.*

Franciscus Balbus scripsit de *Prescriptionibus, vbi etiam exponit locum de Confessione. 1. ff. nomi. l. Celsus.*

Franciscus Balduinus Acrebatius, interpret et

*scholiales rusticarum legum Iustiniani Imperat.*

*Oporinus Græce & Latine excudit Basileæ, cum Antonio Garrone, 1534. Idem scripsit commentarios in lib. 4. Institutionum iuris civilis. Libros 2. ad leges Romuli & l. 12. tabularum, Parisijs in folio, simul edita sunt anno Domini 1554. Præterea scripsit annotationes, in Ciceronia libros de Officijs, In septem gratissimos iuris civilis titulos, ex septem Pandectarum tomis delectos. Item in primam partem Pandectarum, quam ait Iustinianus meruisse appellationem *in præcipuas Authenticas Iustiniani in 4. Ad leges Viconiam, Falcidiam, Iuliam, & c. De diuisione obligationum. De pignori Hypothecarum, & c. vel conditionibus. Iurisprudentiam Mutianam. Relationem ad Henricum Andium ducem in ignum, cui addita sunt, Latini Patati panegyricus ad Theodosium: Eumenij oratio de scholis: ac ipsius annotationes in vtraque orationem: item Explicatio L. Si pacto. C. de pactis. Parisijs 1570. Iuris civilis catechesin. Leges & edicta veterum Imperatorum de Christianis. Constantinum seu de legibus ecclesiasticis & civilibus Constantini Imperatoris. Iustinianum sine de iure nouo commentariorum lib. 4. Catonem seu Regulam Catonianam. Prolegomena de iure civili. De calumnijs. Scripsit etiam Argentinæ libellum nomine Christianorum Iureconsultorum contra Dna**

*renum. Hic cum puram religionem diu professus fuisset, tandem turpiter rursus ad Papistas defecit, & quædam acerbe contra Ioannem Caluinum & Theodorum Bezam scripsit. Vixit adhuc in Gallia.*

*\* Eiusdem libri 11. de Institutione historice vniuersæ & eius cum Iurisprudentia conjunctione. Paris. apud Wechelium 1561.*

*\* Francisci Ballerij oratio: quod rex subditus sit legibus. Basileæ cum quæstionibus politicus Freigij. Impressa anno 1578.*

*Franciscus Barbarus, Patricius Venetus, Chrysalora discipulus, scripsit de re vxoria lib. 3. epistolarum ad diuersos lib. 16. Ex Plutarcho traduxit in Latinum, vitam Aristidis & Catonis, & multorum illustrium virorum. Scripsit etiam orationes nonnullas. De re autem vxoria libri excusi sunt Antwerpæ, & Haganoæ apud Seccerium, anno 1533. Claruit anno 1454.*

*Franciscus de Barbarino poeta, citatur in genealogia Bocatij.*

*Franciscus Barotius Patricius Venetus Proeli commentarios in primum Euclidis, in Latinam linguam conuertit, emendauit, scholijs & figuris auxit. Patauij 1569. in folio. Idem transtulit Heronis Mechanicæ & Geodesiam.*